
OZNÁMENÍ 
O DOBĚ A MÍSTĚ KONÁNÍ VOLEB 

DO ZASTUPITELSTEV OBCÍ  
 

Starosta městské části města Brna Brno-Ořešín podle § 29 zákona č. 491/2001 Sb., 

o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, v platném znění,  

oznamuje: 

1. Volby do zastupitelstev obcí (Zastupitelstva městské části Brno-Ořešín a do 

Zastupitelstva města Brna) se konají 

v pátek dne 5. 10. 2018 od 14.00 hodin do 22.00 hodin a 

v sobotu dne 6. 10. 2018 od 8.00 hodin do 14.00 hodin. 

2. Místem konání voleb ve volebním okrsku č. 18001 je volební místnost v objektu 

Úřadu MČ Brno-Ořešín, U zvoničky 12/4, a to pro voliče bydlící v ulicích: 

DROZDÍ, JASNÁ, KLIMEŠOVA, NA BUBLE, ODLEHLÁ, 

PLUHÁČKOVA, PŘÍHON, RONOVSKÁ, ŠIKMÁ, TIHŮVKA, 

U ZVONIČKY,   

včetně voličů s trvalým pobytem na chatách na území MČ Brno-Ořešín. 

3. Každému voliči budou hlasovací lístky dodány nejpozději 3 dny přede dnem 

konání voleb, v doručovacích obálkách budou společně hlasovací lístky pro volby 

do Zastupitelstva městské části a Zastupitelstva města Brna. V den voleb může 

volič obdržet hlasovací lístky ve volební místnosti. 

4. Voliči bude umožněno hlasování poté, kdy prokáže svoji totožnost a státní 

občanství České republiky, popřípadě státní občanství státu, jehož občané jsou 

oprávněni volit na území České republiky. Totožnost a státní občanství prokáže 

volič občanským průkazem nebo cestovním pasem České republiky, jde-li 

o cizince, průkazem o povolení k pobytu. Voliči, který neprokáže svou totožnost 

a státní občanství České republiky, nebude hlasování umožněno.  

5. Každý volič je povinen před hlasováním vstoupit do prostoru určeného k úpravě 

hlasovacích lístků, jinak mu okrsková volební komise hlasování neumožní. 

6. Volič může požádat ze závažných důvodů obecní úřad a ve dnech voleb 

okrskovou volební komisi o hlasování mimo volební místnost do přenosné 

volební schránky.  

 

V Brně dne 22. srpna 2018       

 

Mgr. Jan Levíček, v.r. 

starosta MČ Brno-Ořešín 


